
İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Ticaret Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi Balkan ve
Karadeniz Araştırmaları Merkezi’nin (BALKAR) işbirliğinde 28-30 Mayıs 2014 tarihlerinde, İstanbul
Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde “Balkanlar’da Barış ve Türkiye: Kültürel ve Ticari Diplomasi”
başlıklı uluslararası bir sempozyum düzenlenecektir. 

Uzun dönemler, savaş ve çatışma bölgesi olarak “barut fıçısı” şeklinde anılmış olan Balkan
Yarımadası, 21. yüzyılda ortaya çıkan yeni siyasi dinamiklerin etkisiyle artık anlaşmazlıkların
kısmen azalmaya ve barış ortamının gelişmeye başladığı bir bölge olarak değerlendirilmektedir.
Balkan coğrafyasında ortaya çıkan yeni ve özgün siyasi gelişmelerde, bölge ülkelerinin Avrupa-At-
lantik kurumlarına entegrasyon süreçlerinin olduğu kadar, Türkiye’nin son dönemde gerçek-
leştirdiği dış politika açılımlarının yarattığı etkiler de gözlemlenmektedir. Yeni diplomatik araçlarla
birlikte de, klasik diplomasi anlayışı daha kompleks bir hal almakta ve kültür ile ticaretin diplo-
masinin öğeleri olarak değerlendirilmesi elzem hale gelmektedir. 

Balkanlar’da ve Türkiye’nin Balkan ülkeleriyle ilişkilerinde yaşanan yeni gelişmelerin değer-
lendirilmesi hedefiyle planlanan bu sempozyumun temel amacı söz konusu bu gelişmelerin
siyasi/diplomatik boyutunu, ekonomik ve ticari boyutunu, kültür ve eğitim boyutunu ele almaktır.
Ayrıca sempozyumda bu konular çerçevesinde öğrenci panelleri düzenlenecektir. Öğrenci panel-
lerinde lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin, Balkanlar’la ilgili gençlerin bakış açılarını
yansıtabilmeleri amacıyla bildiri sunmaları özellikle teşvik edilmektedir.

Sempozyumda bildiri sunmak isteyenlerin bildiri başlığı ile en fazla 200 kelimeden oluşan bir
bildiri özetini kısa özgeçmişleriyle birlikte, 10 Mart 2014 Cuma, saat 17.30’a kadar
sempozyum@ito.org.tr adresine göndermeleri rica olunur. Bildiri özet ve kısa özgeçmiş dili
Türkçe veya İngilizce’dir. Sempozyum süresince ise sunum ve konuşmalar esnasında Balkan
dillerinde simultane tercüme imkanı sağlanacaktır. Bildiri özetleri ve bildiriler, Bilim Kurulu tarafın-
dan değerlendirilecek olup kabul edilen bildiriler programa dahil edilecektir. Sempozyumda
sunulan bildirilerin kitap halinde yayınlanması planlanmaktadır.

Organizasyon Komitesi:
Ayaz AKKOYUN
Hüsamettin ASLAN
Doç. Dr. Oya DAĞLAR MACAR
Doç. Dr. Mehmet HACISALİHOĞLU
Barış HASAN
Çağdaş ÖZENMİŞ
Doç. Dr. Ali Resul USUL
Yasin UYGUR
Yrd. Doç. Dr. Hasan Basri YALÇIN
Detaylı Bilgi İçin: Barış Hasan (baris.hasan@ito.org.tr) / Çağdaş Özenmiş (cagdas.ozenmis@ito.org.tr) 

BİLDİRİ ÇAĞRISI
Uluslararası Sempozyum

BALKANLAR’DA BARIŞ VE TÜRKİYE:
KÜLTÜREL VE TİCARİ DİPLOMASİ
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